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DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD:  

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH  

Dąbrowa, dnia 21.03.2024 r. 

Nr referencyjny postępowania: OR.271.4.2024 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na 

zadanie pn.: „Rozwój infrastruktury oświatowej w Dąbrowie - budowa przedszkola” 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz 

z wyjaśnieniami:  

Pytanie 1 

W związku z przekazaniem projektu adaptacji do niniejszego postępowania proszę 

o następujące informacje: czy udzielone przez Zamawiającego do dnia dzisiejszego 

odpowiedzi na pytania oferentów są aktualne i mają być uwzględnione w ofertach? 

Przekazana adaptacja nie uwzględnia np zmian w warstwach posadzek, w ilości świetlików, 

zadaszeń itd. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią Zmiany treści SWZ z dnia 

19.03.2024r.: „(…) w zaktualizowanym projekcie stanowiącym załącznik do 

niniejszej zmiany treści SWZ wprowadzono jedynie zmiany w zakresie imion 

i nazwisk autorów projektu.” 

Pytanie 2 

W związku z przekazaniem projektu adaptacji do niniejszego postępowania proszę 

o następujące informacje: czy Zamawiający zamierza aktualizować projekty pozostałych 

branż w tym PZT oraz wyposażenia zew i wew? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający nie zamierza aktualizować projektów pozostałych branż.  

Pytanie 3 

W związku z przekazaniem projektu adaptacji do niniejszego postępowania proszę 

o następujące informacje: W przypadku negatywnej odpowiedzi na pyt. 2 prosimy 

o jednoznaczne potwierdzenie, że zakres projektu zieleni, wyposażenia zewnętrznego 

tj placy zabaw, wyposażenia wew w zakresie kuchni i sal dydaktycznych i biurowych 
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pozostaje bez zmian zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego udzielonymi w trybie tego 

postępowania 

Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią Zmiany treści SWZ z dnia 

19.03.2024r.: „(…) w zaktualizowanym projekcie stanowiącym załącznik do 

niniejszej zmiany treści SWZ wprowadzono jedynie zmiany w zakresie imion 

i nazwisk autorów projektu.” W związku z powyższym wszystkie wyjaśnienia 

i zmiany treści SWZ udzielone w ramach przedmiotowego postępowania są 

wiążące dla Wykonawców. 

Pytanie 4 

Zgodnie z Państwa odpowiedzią z dnia 14.03.2024r., na pyt nr 22 dotyczące wyposażenia, 

ilość urządzeń sanitarnych należy przyjąć z tabelki ROZMIESZCZENIE WYPOSAŻENIA. 

W związku z tym, że w odpowiedzi nie zostało wyjaśnione jakie ilości pozostałych elementów 

wyposażenia należy ująć w ofercie informujemy, że w PT OPIS ZAŁĄCZNIK WYPOSAŻENIE 

POPRAWIONE występują poniższe pozycje, a nie ma ich w tabelce ROZMIESZCZENIE 

WYPOSAŻENIA: 

Poz. 18 Krzesełko dla dzieci 2-4 letnich 

Poz. 19 Szafa, 801x385x1833 

Poz. 21’ Leżaki z tworzywa 

Poz. 43 Ksero 

Poz. 49 Kanapa 2 osobowa 

Poz. 49’ Fotel 

Poz. 49” Stolik 60x60x50cm 

Poz. 63 Szafa chłodnicza 440L 

Poz. 71 Kuchnia elektryczna 4-palnikowa na podstawie otwartej 

Poz. 72 Podgrzewacz, sterylizator do butelek 

Poz. 73 Okap przyścienny z filtrami i oświetleniem niezabudowanym 

Poz. 73’ Okap przyścienny z filtrami i oświetleniem niezabudowanym 

Poz. 74 Szafka wisząca drzwi suwane 

Poz. 75 Szafka wisząca drzwi suwane 

Poz. 79 Szczotka do wc 

Poz. 80 Półka prysznicowa 

Poz. 93 Regał magazynowy 4-półkowy perforowany (Regał ociekowy) 

Poz. 94 Stół z basenem 2-komorowy h=300mm 

Poz. 94’ Bateria gastronomiczna z wylewką i spryskiwaczem 

Poz. 97 Komora chłodnicza składana z płyt łączonych na zamki camlock, izolacja o grubości 

80mm, drzwi chłodnicze , oświetlenie, agregat chłodniczy na dachu komory 

Poz. 98.1 Regał magazynowy 4-półkowy standardowy, konstrukcja aluminiowa, półki z 

tworzywa 

Poz. 98.2 Regał magazynowy 4-półkowy standardowy, konstrukcja aluminiowa, półki z 

tworzywa 

Poz. 112 Szafa chłodnicza 700L 

Poz. 121 Stół chłodniczy z drzwiami 

Poz. 131 Stół z półką 

Poz. 134 Szafa magazynowa drzwi suwane (szafa magazynowa na czyste pojemniki garnki 

i patelnie) 

Poz. 135 Stół z półką 

Poz. 136 Stół z półką 

Poz. 145 Kuchnia elektryczna 6-palnikowa na podstawie otwartej 

Poz. 146 Regał magazynowy 4-półkowy 

Poz. 147 Ruszt na czyste termosy 100/60 

Poz. 148 Ruszt na termosy 100/60 

Poz. 149 Stół z basenem 1-komorowy h=300mm 

Poz. 150 Zmywarka do garów, naczyń kuchennych (Zmywarka do pojemników) 

Poz. 151 Regał magazynowy 4-pólkowy (Regał na pojemniki czyste) 

Poz. 162 Regał na 27 kubeczków 

Prosimy o pilną informację czy powyższe pozycje należy ująć w ofercie i w jakich ilościach. 

W przypadku braku odpowiedzi w ofercie zostaną ujęte wszystkie powyższe pozycje, każda 

w ilości 1szt. 
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Odpowiedź 4 

Jeżeli w tabelce „Rozmieszczenie Wyposażenia” pozycje nie zostały ujęte, to nie 

uwzględniamy w ich w wycenie.  

Powyższe wyjaśnienie treści SWZ stanowi integralną część Specyfikacji warunków 

zamówienia i wiąże Wykonawców. 

Niniejsze wyjaśnienie treści SWZ 

zamieszcza się w dniu 21.03.2024 r. na: 

− stronie internetowej prowadzonego 

postępowania; 

WÓJT 
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